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Joutsenmerkki lämpökäsitellylle puulle - ensimmäistä 
kertaa Suomessa  
 
 
 

Oy Lunawood Ltd:n valmistamalle lämpökäsitellylle puutavaralle on myönnetty 
Joutsenmerkki. Lämpökäsittelyn yhteydessä ei käytetä mitään kemikaaleja - 
ainoastaan vesihöyryä ja korkeita lämpötiloja. Näin puusta ei vapaudu myrkyllisiä 
aineita, tuote on kierrätettävä ja jätepalat voi polttaa normaalisti. 
 
Joutsenmerkitty lämpöpuu on vaihtoehto perinteisesti kyllästetylle puutavaralle. Se on 
tuotettu kestävän metsänhoidon periaatteiden mukaisesti. Se ei sisällä raskasmetalleja tai 
torjunta-aineita eikä se ei ole ongelmajätettä. Joutsenmerkki kertoo myös, että puutavaran 
biologinen kestävyys on testatusti hyvä. Nyt Suomessa merkin saanut puutavara -
terassilaudat- kuuluu luokkaan 2 eli ”Kestävä”. 
 
Lämpökäsitelty puu sopii niin sisä- kuin ulkotiloihin. Ulkona sitä käytetään mm. 
terasseissa, pergoloissa, kylpytynnyreissä ja yksityiskohtien koristelussa. Sisätiloissa 
suosituimpia kohteita ovat lattiat ja saunan lauteet sekä seinäpaneelit. Lunawoodin 
yhteistyökumppanit valmistavat höyläämättömästä lämpökäsitellystä puusta myös 
puutarhahuonekaluja, hirsimökkejä, ovia sekä ikkunan- ja ovienpieliä. 
 
Lunawoodille ympäristöasiat ovat tärkeitä. Lämpökäsittelyn yhteydessä vapautuva lämpö 
otetaan hyötykäyttöön. Höyläyksestä tuleva puupuru myydään bioenergiaksi. 
Lunawoodilla on myös kehitteillä uusi tuote, jonka valmistuksessa purua hyödynnetään.  
 
Lunawood on kehittänyt ja patentoinut terassien kiinnittämiseen muovisen kiinnikkeen, 
jotka ovat myrkyttömiä ja kierrätettäviä. Näin myös terassin voi tarvittaessa purkaa 
rikkomatta lautoja, ja asentaa uudelleen. 
 
Oy Lunawood Ltd on lämpökäsitellyn puun markkinajohtaja. Yritys lämpökäsittelee 
pääasiassa suomalaista mäntyä ja kuusta. Raaka-aine ostetaan lähisahoilta. Lunawood myy 
tuotteitaan kotimaan lisäksi yli 20 eri maahan ja työllistää noin 50 henkeä Iisalmessa ja 
Hammaslahdella. 
 
Lista kaikista Suomessa myynnissä olevista Joutsenmerkityistä tuotteista ja lisätietoa 
merkistä löytyy osoitteesta www.ymparistomerkki.fi 
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